
ZARZĄDZENIE NR 115/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert
w postępowaniu o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 20a ust 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) oraz 
art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730, 935), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania
i przeprowadzenia postępowania  na wykonanie zamówienia
pn.: "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 6 w Śremie"

W składzie:
1) Sławomir Baum Przewodniczący Komisji;
2) Szymon Wasielewski Sekretarz Komisji;
3) Radosław Binkowski Członek Komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
dokonanie oceny ofert i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na 
zasadach  określonych w Prawie zamówień publicznych, z uwzględnieniem 
wymogów rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. 
w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1128).

§ 3. Powołuję zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia 
w składzie:
1) Szymon Wasielewski Przewodniczący Komisji;
2) Radosław Binkowski Członek Komisji.

Id: EF616418-7538-4111-BB48-25E81AB6DFD3. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EF616418-7538-4111-BB48-25E81AB6DFD3. Przyjęty Strona 2




